
Dziennik Ustaw Nr 8 — 875 — Poz. 52

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o przygotowaniu finałowego turnieju  
Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 
(Dz. U. Nr 173, poz. 1219, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Określa się wykaz przedsięwzięć Euro 2012, 
zawartych w ofercie przyjętej przez Unię Europejskich 
Związków Piłkarskich (UEFA) oraz objętych zobowią-
zaniami i gwarancjami Rządu Rzeczypospolitej  
Polskiej lub jednostek samorządu terytorialnego, 
a także innych niezbędnych do przeprowadzenia fina-
łowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 

UEFA EURO 2012, stanowiący załącznik do rozporzą-

dzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.2)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

52

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie wykazu przedsięwzięć Euro 2012

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 68, poz. 575 i Nr 161, poz. 1281.

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Rady Ministrów z dnia 12 października 2007 r. w spra-
wie wykazu przedsięwzięć Euro 2012 (Dz. U. Nr 192, 
poz. 1385 oraz z 2008 r. Nr 127, poz. 818), które traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na 
podstawie art. 4 ustawy z dnia 28 sierpnia 2009 r. o zmianie 
ustawy o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw 
Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. Nr 161, poz. 1281).



 

Dziennik Ustaw Nr 8 — 876 — Poz. 52

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 grudnia 2009 r. (poz. 52)

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ EURO 2012



 

Dziennik Ustaw Nr 8 — 877 — Poz. 52



 

Dziennik Ustaw Nr 8 — 878 — Poz. 52



 

Dziennik Ustaw Nr 8 — 879 — Poz. 52



 

Dziennik Ustaw Nr 8 — 880 — Poz. 52



 

Dziennik Ustaw Nr 8 — 881 — Poz. 52


		2010-01-19T19:33:47+0100
	Grzegorz Paczowski




